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Kommentar til kommunal lan arealdel 2014-2026

Viser til utlyst arealplan for tidsrommet 2014-2026 og folkemøtet for Vestbygdkrinsen 22.09.14.

l reguleringsplanen er det planlagt næringsområdet for Fløksand sør N__8.

Dette er etter vårt syn et alvorlig inngrep i et fantastisk naturområde og en indrefilet langs

Herdlafjorden. Med dette vedtaket vil man endre et rolig bygdesamfunn som eksempelvis Fløksand
for all fremtid.

N_8 er et uniktområde med et mangfold av dyrearter som med dette inngrepet vil bli rasert. Kan

blant annet nevne at vi har en voksende orrfugl stamme som i mange år har vært borte fra dette
terrenget. Denne er no kommet tilbake til N_8. Det er også en stor hjortestamme med brunstgroper
og omliggende beiteområdet som vil bli ødelagt.

Fløksand er et unikt bygde-samfunn. Noe av det unike er akkurat avstanden vi har i dag til

nærliggende industriområder. Det vil være feil å rasere dette unike når man tenker på at

kommuneplanen og planarbeidet skal medvirke til god livskvalitet. Det at folkehelse ligger som en
rød tråd  i  hele denne planleggingen må veie sterkt for å endre på denne beslutningen.

Området N__8 har  i  lengre tid vært ønsket omregulert til bolig eller næringsvirksomhet av enkelte

grunneiere. Det kan ikke brukes som argument til planutvalget at dette er et samlet ønske fra alle
grunneiere når dette ikke er tilfelle.

Meland kommune må gjerne utvide næringsområdene, men vi mener det blir feil å bruke et slikt

område når det i nærheten ligger alternativer som ville vært mer avskjermet mot bebyggelse. Vårt
forslag vil da være og utnytte området tilknyttet Frank Mohn, Hjertås (Hjertåsmyrane). Man vil
dermed kunne utvikle næring samtidig som man beholder de unike bygdene og som gjør eksempelvis
Fløksand til et unikt sted å bo.

Håper dette blir tatt med i vurderingen når man skal ta den endelige beslutningen.

Med vennlig hilsen

(Se underskrifter side 2)
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